АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2019 года                                    с. Лазо                                                        №  115

      О проведении районного конкурса  «Лучшая инициатива по охране труда»

       В целях совершенствования управления охраной труда в организациях Лазовского

муниципального  района  и  выявления  существующих  инициатив,  направленных  на

обеспечение здоровых и безопасных условий труда работников,  в  связи с проведением

28  апреля  2018  года  Всемирного  дня  охраны  труда  на  тему:  «Оптимизация  и

применение данных по охране труда» , руководствуясь Уставом Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 15 марта  по 25 апреля 2019 года районный конкурс «Лучшая инициатива

по охране  труда»   среди  работодателей  на  территории  Лазовского  муниципального

района (далее - конкурс).

2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Лучшая инициатива по охране труда»

(приложение № 1).

3.  Утвердить  состав   комиссии  по  проведению  конкурса  «Лучшая  инициатива  по

охране труда» (приложение № 2).

4.  Материалы на конкурс   представить в конкурсную комиссию по адресу:  с.  Лазо,

Лазовского  района  ул.  Некрасовская,  31,  кабинет  №53  (главному  специалисту  по

государственному управлению охраной труда) в срок до 25 апреля 2019 года.

 5. Главному  специалисту  по  государственному  управлению  охраной  труда

администрации  Лазовского  муниципального  района  Борисовой  Г.П.  оказывать

методическую и практическую помощь участникам конкурса.

 6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  Лазовского  муниципального  района  заместителя  главы

администрации Лазовского муниципального района Ртищева Д.А.

7.  Обеспечить  руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального

района Матвеенко Л.Р. размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации.

Глава Лазовского
муниципального района                                                             Ю.А.Мосальский